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افزایش بی سابقه مصرف خون
مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران مطرح کرد؛

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران، در پی افزایش بی سابقه 
مصرف خون، از هموطنان درخواست کرد برای تکمیل ذخایر 

خون آستین بالا بزنند.
مصطفی جمالی، با تقدیر از همراهی مسئولیت پذیرانه 
اهداکنندگان خون در طول سال، گفت: با توجه به در پیش بودن 
ماه مبارک رمضان و روزه داری مردم و همچنین عید نوروز، که 

هر دو سبب کاهش مراجعات به مراکز اهدای خون می گردد، از 
اهداکنندگان دعوت می کنیم که با اهدای خون در ماه پایانی 
سال، سازمان انتقال خون را در نگهداشت ذخایر خونی کشور 
کمک کنند. وی اضافه کرد: شیوع بیماری های فصلی، برودت 
هوا، بارندگی و مشغله های آخر سال نیز از دلایل دیگر کاهش 
مراجعات مردم برای اهدای خون است که امیدواریم با مشارکت 

بیشتر اهداکنندگان خون کاری کنیم تا تعداد بیشتری از بیماران 
بعد از بازیابی سامت، بتوانند در شروع سال نو در کنار خانواده 
خود باشند. مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران افزود: برخی 
فرآورده های خونی همچون پاکت دارای عمر ۳ روزه هستند 
و برای تأمین این فرآورده خونی و نجات جان بیماران، نیازمند 

اهدای خون مستمر و همیشگی هستیم.

جامعه

اخبار کوتاه 

رئیس قوه قضاییه گفت: محموله ای از اموال شناسایی شده »بابک 
زنجانی« در خارج از کشور که به تهران منتقل شده بنا بر کارشناسی های 
اولیه، تکافوی بدهی ها و خسارات نامبرده خواهد بود؛ حالا اگر اموال بازگشته 
قبلی را هم اضافه کنیم؛ اضافه می آید البته من تاکید کرده ام که باز هم 

کارشناسی در این خصوص صورت بگیرد.
محسنی اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه امروز دوشنبه سی 
بهمن ماه اظهار کرد: در نتیجه تاش ها و مجاهدت های همه بخش های 
ذیربط، اموال »بابک زنجانی« در خارج از کشور شناسایی و به تهران منتقل 
شد و بنا بر کارشناسی های اولیه صورت گرفته، این اموال، کفافِ بدهی ها 
و خسارت های او، خواهد بود. وی گفت: این محموله از اموال شناسایی 
شده »بابک زنجانی« در خارج از کشور که به تهران منتقل شده بنا بر 
کارشناسی های اولیه، تکافوی بدهی ها و خسارات نامبرده خواهد بود؛ حالا 
اگر اموال بازگشته قبلی را هم اضافه کنیم؛ اضافه می آید البته من تاکید 

کرده ام که باز هم کارشناسی در این خصوص صورت بگیرد.
رئیس قوه قضاییه افزود: در مرحله ای از رسیدگی به پرونده، جمعی از 
اشخاص از یک دستگاه آمدند و گفتند ما می خواهیم در جهت شناسایی و 
بازگرداندن اموال »بابک زنجانی« کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعام کردیم 
از این امر استقبال می کنیم البته من یک اولتیماتوم دادم و ظرف زمانی 
مشخصی را تعیین کردیم که اگر باز هم ادعا های محکوم علیه به اثبات 
نرسید و اموالی از او شناسایی و مسترد نشد که تکافوی بدهی هایش را بدهد، 

حکم قطعی و قانونی در قبال او اجرایی خواهد شد.
وی بیان کرد:تبیین و تشریح سیر رسیدگی به پرونده »بابک زنجانی« 
توسط قاضی القضات: از جمله پرونده های نسبتاً جنجالی و مهم ما در یک 
دهه اخیر، پرونده »بابک زنجانی« بود؛ در سال ۱۳۹۱ ابتدائاً گزارشی واصل 
شد که نامبرده مقدار معتنابهی ارز از بانک مرکزی دریافت کرده و به مقداری 

که باید مابه ازای این ارز را می رسانده، نرسانده و غیر از آن، میزانی از آن 
ارز را در بازار آزاد به فروش رسانده است؛ همچنین در یک بخش دیگر نیز 
نفت دریافت کرده بود که باید مابه ازای آن را برمی گرداند، اما از این کار 

استنکاف کرده است.
حجت الاسام و المسلمین محسنی اژه ای گفت:علی ایحال، پرونده مزبور 
در مجتمع اقتصادی تشکیل شد و سروصدای زیادی هم به پا کرد چرا که 
مبلغ مورد ادعا، سنگین و بالا بود و جا داشت آن سروصدا ها ایجاد شود؛ در 

همان زمان گزارشی از »وزارت نفت« و مرجعی دیگر واصل شد و تقاضای 
ممنوع الخروجی »بابک زنجانی« مطرح شد؛ سپس، اعام شد که متهم 
ادعا کرده که اموال را برمی گرداند؛ فلذا اموالی را در داخل کشور معرفی کرد 
که البته آن اموال هم با مشکاتی مواجه شد از جمله زمین واقع در منطقه 
»ایران زمین« در »شهرک غرب«؛ با بررسی های صورت گرفته معلوم شد 
که در همان زمین نیز تخلفاتی صورت گرفته است؛ سپس، با بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد که افرادی از وزارت نفت، ثبت و خودِ آن طرف 

و برخی واسطه ها درخصوص مصالحه و نقل و انتقال اموال، باز تخلفات و 
اقدامات مجرمانه ای انجام داده اند؛ فلذا یک پرونده دیگر هم در این راستا 
تشکیل شد.علی ایحال، پرونده مزبور سنگین شد و در سال ۱۳۹۲ منجر 
به بازداشت »بابک زنجانی« شد و معلوم شد که نامبرده قصد مصالحه و 
پرداخت اموال را ندارد. با بازداشت مشارالیه، اقدامات پرحجمی در دستگاه 
قضایی انجام گرفت چرا که ابعاد این پرونده بسیار پیچیده و سنگین بود؛ از 
شناسایی اموال متهم در داخل و خارج از کشور تا پیگیری موضوع و رصد و 

تحصیل دلیل؛ گوشه ای از اقدامات قضایی در این مرحله بود.
وی افزود: بابک زنجانی، در سال ۱۳۹۴ در دادگاه بدوی محکوم شد؛ پس 
از محکومیت بدوی، وی اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت؛ 
در آذرماه ۱۳۹۵ دیوان عالی، رأی صادره را ابِرام و تأیید کرد؛ البته با این قید 
که اگر محکوم علیه کلیه اموال را مسترد گرداند می تواند از ارفاقات ذیل ماده 
۱۱۴ قانون مجازات اسامی بهرمند گردد. پس از اعام نظر دیوان عالی، 

مجموعه دادگستری معطوف بر بازگرداندن اموال »بابک زنجانی« شد.
رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: در این مرحله، نامبرده اعام کرد که در فان 
کشور، ۴ میلیارد دلار موجودی دارم؛ او از ۵ الی ۶ کشور نام برد که در آن ها 
وجوهاتی دارد و اسنادی را هم در این رابطه ارائه کرد؛ اما نمی شد به این 
اسناد اعتماد کرد چرا که نامبرده قبل از بازداشت، مطالبی ارائه کرده بود که 

خاف از آب درآمده بودند.
حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای گفت: علی ایحال، هیئت هایی 
متشکل از بخش های ذیربط، به کشور های مورد ادعای »بابک زنجانی« 
اعزام می شدند، اما اموال و وجوهاتی از او نمی یافتند؛ همچنین افراد مختلفی 
نیز واسطه شدند که می توانیم اموال نامبرده را شناسایی و مسترد کنیم؛ حتی 
در آن مقطع که من معاون اول قوه قضاییه بودم، چند مورد در این خصوص 

به خودِ من مراجعه کردند.

در این خصوص، دستگاه های امنیتی و اطاعاتی نیز تاش هایی انجام 
دادند و مسیر هایی را طی کردند؛ در مقطعی »وزیر اطاعات« اعام کرد اگر 
متهم را در اختیار ما قرار دهید ما تکلیف اموال او را روشن می کنیم لذا مدت 
طولانی متهم به دستگاه مزبور تحویل داده شد؛ البته ما در این مقطع تاکید 
داشتیم که متهم را آزاد نمی کنیم، اما در داخل زندان می توانید امکانات لازم 
را در راستای شناسایی و بازگرداندن اموال، در اختیار او قرار دهید؛ پس از 
آن دستگاه امنیتی دیگری آمد و باز هم هدف نهایی تحقق نیافت و غیر از 
اموال داخلی »بابک زنجانی« و ۲ الی ۳ اموال منقول از او در خارج که البته 
آن ها هم تعارضاتی داشت، اموال دیگری از مشارالیه شناسایی نشد؛ اموال 
شناسایی شده از نامبرده نیز طبق اعام »وزارت نفت« و »بانک مرکزی« 

تکافوی بدهی »بابک زنجانی« و خسارات مرتبط با آن را نمی کرد.
وی تصریح کرد: در مرحله بعدی، جمعی از اشخاص از یک دستگاه مسئول 
آمدند و گفتند ما می خواهیم در جهت شناسایی و بازگرداندن اموال »بابک 
زنجانی« کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعام کردیم از این امر استقبال 
می کنیم البته من یک اولتیماتوم دادم و ظرف زمانی مشخصی را تعیین 
کردیم که اگر باز هم ادعا های محکوم علیه به اثبات نرسید و اموالی از او 
شناسایی و مسترد نشد که تکافوی بدهی هایش را بدهد، حکم قطعی و 
قانونی در قبال او اجرایی خواهد شد. رئیس عدلیه گفت: مدت تعیین شده 
برای بازگرداندن اموال »بابک زنجانی« یک بار تمدید شد؛ تا اینکه چند 
وقت پیش، نامبرده اعام کرد قصد همکاری دارم و نشانه هایی از صدق او 
آشکار شد و اموال قابل توجهی را معرفی کرد. نهایتاً محموله اموال به تهران 
منتقل شده و حسبِ کارشناسی های اولیه، این محموله تکافوی بدهی ها و 
خسارت های »بابک زنجانی« را می دهد؛ البته من تاکید کرده ام که مجدداً 
کارشناسی صورت گیرد؛ با »وزارت نفت« و »بانک مرکزی« نیز صحبت 

شده و آن ها نیز مراجعه کرده و اموال را رویت کرده اند.

رییس سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد

جلوگیری از جعل گواهی های ولادت با 
صدور هوشمند شناسنامه

رئیس سازمان ثبت احوال گفت: اجرای طرح صدور هوشمند 
شناسنامه نوزاد در راستای ارائه خدمات الکترونیک به مردم و 

حرکت به سمت هوشمندسازی صورت گرفته است.
هاشم کارگر در مراسم رونمایی و بهره برداری از سه طرح 
مهم ملی که با حضور  وحیدی وزیر کشور برگزار شد گفت: 
این سازمان به منظور ارائه حداکثری خدمات در فضای 
مجازی، ضمن ایجاد زیرساخت های لازم و ایجاد سرویس 
دریافت اطاعات گواهی ولادت، اقدام به ثبت ولادت و 
صدور هوشمند شناسنامه نوزاد کرده است. وی ادامه داد: در 
بحث صدور شناسنامه نوزاد به صورت هوشمند، تصمیم بر 
آن بود که بتوانیم شناسنامه را بدون حضور والدین و متقاضی 
قانونی صادر و به درب منزل ارسال کنیم. کارگر افزود: پیش 
از این متقاضیان با در دست داشتن گواهی ولادت فیزیکی، 
جهت ثبت واقعه ولادت و تنظیم سند هویتی به ادارات ثبت 
احوال مراجعه و پس از اعام نام مدنظر و تکمیل فرم های 
مربوطه، فرایند تنظیم سند ولادت و صدور شناسنامه برای 
آنها انجام می شد. معاون وزیر کشور با تأکید بر اینکه این 
امر از جعل گواهی های ولادت جلوگیری خواهد کرد، افزود: 
کاهش هزینه های ناشی از چاپ گواهی های فیزیکی، 
برطرف شدن امکان خطای کاربر در موقع ورود اطاعات 

از دیگر اثرات این طرح می باشد.
وی افزود: این امر در ارائه خدمات بهینه و کاهش هزینه 
بسیار موثر است و این مسیر را ادامه خواهیم داد تا برسیم 
به سازمان هوشمندی که تعریف شده و اهدافی که ذیل 
آن است. رئیس سازمان ثبت احوال کشور تأکید کرد: در 
فرآیند صدور هوشمند شناسنامه نوزاد، متقاضی با ورود به 
درگاه سهیم و انتخاب خدمت مذکور، پس از وارد کردن کد 
رهگیری گواهی ولادت مربوطه، اطاعات خود را مشاهده 
و سپس با انتخاب نام مدنظر، اقدام به تأیید نهایی اطاعات 
خود می کند. وی افزود: این اطاعات به محض تأیید به 
صورت هوشمند به کارتابل واحد ثبتی مربوطه ارجاع و فرایند 

صدور شناسنامه انجام خواهد شد.

 ۹۹.۸ درصد تامین بازار شیرخشک 
از تولید داخل

سخنگوی سازمان غذا و دارو با تاکید بر وضعیت پایدار 
تولید و تامین انواع شیر خشک در کشور گفت: ۹۹.۸ درصد 
تامین شیر خشک مورد نیاز کشور از تولیدات داخلی است و 
طی یک ماه گذشته هیچ مجوز جدیدی مبنی بر واردات شیر 

خشک صادر نشده است.
دکتر سجاد اسماعیلی درباره آخرین وضعیت تولید و توزیع 
شیر خشک در کشور اظهار کرد: در حال حاضر وضعیت 
تامین شیر خشک های معمولی و رژیمی در کشور پایدار است 

و به میزان کافی در داروخانه ها وجود دارد.
وی ادامه داد: تقریبا ۹۹.۸ درصد تامین شیر خشک از تولید 
داخلی انجام می شود و ۰.۲ درصد نیز مربوط به مجوزهای 
صادر شده قبلی واردات است. در مجموع طی یک ماه 
گذشته هیچ مجوز جدیدی برای واردات شیرخشک صادر 
نشده و تولید داخل به طور کامل نیاز بازار را تامین  می کند. 
همچنین تمام برندهای شیرخشک که مردم نیاز دارند در 
بازار وجود دارد. وی افزود: نرخ استعام ها از داروخانه ها 
نیز افزایش یافته و این نشان می دهد که مردم با ارائه کد 
ملی، شیر خشک مورد نیاز خود را با نرخ قبلی از داروخانه ها 
دریافت می کنند. گزارش های احتمالی مردمی نیز با اعزام 
تیم بازرسی سازمان غذا و دارو و معاونت های غذا و داروی 
دانشگاه ها، مورد بررسی و پیگیری قرار می گیرد و با داروخانه  
متخلف نیز برخورد جدی می شود. سخنگوی سازمان غذا و 
دارو همچنین درباره تولید ماهانه شیر خشک در کشور اظهار 
کرد: زمانی که تولیدکنندگان سه شیفته کار می کردند حدود 
۸ تا ۸.۵ میلیون قوطی شیر خشک در کشور تولید می شد 
و اکنون تولید حدود ۶ میلیون ماهانه شیر خشک در کشور 
انجام می شود. در مجموع نیاز بازار به طور کامل تامین است 

و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

حجت الاسلام محسنی اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه مطرح کرد:

انتقال اموال »بابک زنجانی« از خارج به تهران

مدیرکل دفتر طرح های ملی و فراگیر جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت که امسال 
۳.۵ میلیون رای اولی می توانند در انتخابات شرکت کنند.

مجتبی تاجیک درخصوص برنامه های این وزارتخانه در حوزه انتخابات و 
جوانان، بیان کرد: در حوزه انتخابات دخالت مستقیم نداریم، اما تاش کردیم 
گفت وگوهای انتخاباتی را گرم کنیم و از اینکه جوانان در این رابطه حرف 

می کنیم. استقبال  بزنند 
وی با اشاره به آیین نامه هفته جوان و استفاده از ظرفیت خانه های جوان برای ترویج 
مشارکت در انتخابات توضیح داد: حدود ۱۰۰ خانه جوان در سراسر کشور داریم و در 
همین راستا از معاونان نیز دعوت کرده ایم که در این خانه ها فضای گفت وگو را فراهم 
کنند. از جوانان می خواهیم درباره معیارهای انتخاب نامزد شایسته صحبت کنند و گفت 

و گوی چالشی داشته باشند.
تاجیک تاکید کرد: امسال ۳.۵ میلیون رای اولی می توانند در انتخابات شرکت کنند 
و این آمار مهمی است. تمام تاش خود را کرده ایم تا این فضا را باز کنیم و تاش 

می کنیم جوانان ما در سراسر کشور در این گفت وگوها شرکت کنند.
مدیرکل دفتر طرح های ملی و فراگیر جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: هرچقدر 
بتوانیم مشارکت جوانان را در این زمینه افزایش دهیم و آمادگی  آنها را برای یک 
تصمیم درست بیشتر کنیم، نتیجه خود را در پرشور برگزار شدن انتخابات و انتخاب 

نفرات شایسته ایفا کرده ایم.

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان 
وظیفه نیرو های مسلح، از کسری خدمت سربازی با مهارت 

آموزی خبر داد.
سردار موسی کمالی، در برنامه تلویزیونی اظهار داشت: نگاه و 
رویکرد جدیدی در نیرو های مسلح برای سربازی است و بنا هست 
که به پاس خدمات جوانان، نیرو های مسلح نیز خدمات متقابلی به 
جوانان ارائه دهند. وی در پاسخ به سوال مجری در مورد امریه 
سربازی، گفت: واگذاری سرباز به دستگاه های دولتی یا همان امریه 
از منظر مهارت آموزی و اشتغال قابل بررسی است به عبارتی نوعی 
برنامه ریزی مهارتی و اشتغال است برای مثال گروهی از جوانانی 
که به عنوان اعضای اصلی شرکت های دانش بنیان فعالیت دارند 

می توانند دوران خدمتی خود را نیز در همان شرکت سپری کنند.
سردار کمالی بیان کرد: نزدیک ۹۸ درصد جوانانی که در شرکت های 
دانش بنیان خدمت وظیفه عمومی خود را سپری کرده اند، طبق گفته 
معاون علمی ریاست جمهوری بعد از انجام سربازی در کشور به 
فعالیت خود ادامه داده اند. مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت 
آموزی کارکنان وظیفه نیرو های مسلح افزود: جوانان اگر قبل از 
خدمت مهارت کسب کنند، مشوق هایی نظیر کسری ۱ ماهه خدمت 
می توانند دریافت کنند. همچنین مشوق های دیگری مبنی بر ۱ ماه 
مرخصی تشویقی، بخشش اضافه خدمت و…، در نظر گرفته شده 
که جوانان به واسطه مهارت کسب شده می توانند از آن استفاده کنند.

وی گفت: کسانی که در دانشسراها، هنرستان ها و…، آموزش دیده 
باشند نیز جزو افراد ماهر هستند و می توانند از این مشوق ها استفاده 

کنند. سردار کمالی ادامه داد: اولین دوره مسابقه مهارتی سربازان 
وظیفه امسال در ۴ مرحله شهرستان، استان، سازمان و کشوری 
برگزار شد؛ ۱۶۵ نفر برگزیده راه یافته به مرحله کشوری می توانند 
از مشوق هایی نظیر اولویت استخدام در نیرو های مسلح، جمعیت 
هال احمر، وام ۱۵۰ میلیون تومانی اشتغالزایی و…، استفاده کنند 
و برنامه ریزی برای برگزاری این مسابقه در سال آینده داریم. مشاور 
عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو های 
مسلح افزود: به جوانان توصیه می کنیم قبل از خدمت مهارت کسب 
کنند و از اوقات فراغت خود به نحو احسنت استفاده کنند؛ همچنین 
سربازان باید کسب مهارت را در حین خدمت سربازی مطالبه گری 
کنند و در دوره های مهارت آموزی شرکت کنند و با مهارت از خدمت 

وظیفه ترخیص شوند.

رییس سازمان غذا و دارو، از تدوین و اباغ آئین نامه طرح 
دارورسانی درب منزل در آینده نزدیک خبر داد.

ایران، گفت:  سیدحیدر محمدی، در نمایشگاه رسانه های 
از یک هفته قبل آئین نامه طرح دارورسانی درب منزل، 
برای استفاده از نظرات متخصصان حقوقی مورد بررسی 
قرار گرفته و در روزهای آینده این آئین نامه اباغ 
می شود تا مردم از خدمات ارسال غیرحضوری دارو بهره 

شوند. مند 
وی با تاکید بر اهمیت تفکیک بین فروش اینترنتی دارو 
و داروسازی درب منزل، افزود: فروش اینترنتی دارو به 
معنی مراجعه مردم به فضای اینترنت برای تهیه داروست 
اما دارورسانی درب منزل این گونه است که افراد با ارائه کد 
رهگیری نسخه می توانند داروی خود را درب منزل تحویل 
بگیرند که این کار با استفاده از ظرفیت سکوهای اینترنتی 

انجام است. قابل 
معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه بخش مهمی از مشکات 
ارزی برای تأمین دارو با همکاری نزدیک بانک مرکزی، برطرف 
شده است، ادامه داد: امیدواریم نیازهای صنعت و تولید کنندگان 
دارو در زمینه نقدینگی با کمک بانک های عامل تأمین شود. 
همچنین حمایت و تعهدات سازمان های بیمه گر از طریق تقویت 
پوشش بیمه ای داروها و پرداختی بهنگام این سازمان ها می تواند 

به کاهش پرداختی از جیب مردم منجر شود.
وی از تغییر سیاست های ارزی تأمین شیرخشک از آبان امسال 

در کشور، یادآور شد: ارز مورد نیاز شیرخشک به تالار اول و با 
ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی منتقل شد و در طرح دارویاری نیز با 
کمک نظام بیمه ای، اجازه افزایش پرداخت از جیب مردم برای 

بیمه شدگان را ندادیم.
محمدی با اشاره به تحویل اولین محموله واکسن پنوموکوک به 
معاونت بهداشت وزارت بهداشت، خاطرنشان کرد: برنامه داریم که 
ظرف ۴ ماه آینده، کل واکسن پنوموکوک و روتاویروس اعامی 
از سوی معاونت بهداشت را تأمین کنیم. روند واکسیناسیون با 

واکسن پنوموکوک از استان هرمزگان آغاز شده است.
به گفته رئیس سازمان غذا و دارو در ۶ ماه اول سال تولید این 
دو واکسن توسط دو شرکت دانش بنیان داخلی انجام و وارد بازار 

سامت کشور خواهد شد.

معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه ۲۲۰ 
هزار فروشگاه متصل به طرح کالابرگ هستند، گفت: با گذشت ۱۱ روز از اجرای طرح 
فجرانه کالابرگ، مجموعا ۳۰ هزار میلیارد تومان وارد سفره مردم شده که چرخ تولید 
را نیز وادار به تحرک کرده است؛ اگر همین اتفاق نیز طی دو ماه آینده رخ دهد، طی 
سه ماه، ۱۰۰ هزار میلیارد تومان وارد سفره مردم می شود. علیرضا عسگریان اظهار کرد: 
قرار است کلیه خدمات اعتباری به روی شبکه ملی اعتبار )شما( پیاده سازی شود که در 
حال حاضر سه مورد از مهمترین طرح ها روی این شبکه پیاده سازی شده است. وی با 
بیان اینکه راهبرد دولت از ابتدا توجه ویژه به سفره مردم بوده است و به همین دلیل 
بود که ارز ترجیحی حذف شد و یارانه مردم ارتقاء یافت، گفت: از ابتدای امسال طرح 
کالابرگ به عنوان یکی از فعالیت های اصلی شبکه ملی اعتبار اجرا و به مرور به کل 
کشور تسری یافت. وی در ادامه به طرح فجرانه کالابرگ اشاره کرد و یادآور شد: از 
ابتدا می گفتیم این سفره توسط دولت تقویت می شود و همین اتفاق افتاد. اکنون بیش 

از ۷۰ درصد مردم کشور مشمول طرح کالابرگ الکترونیک هستند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه این طرح دارای چند مختصات است، تصریح کرد: چند 
ماه گذشته میزان یارانه مضاعف تشویقی ۱۲۰ هزار تومان و شرط استفاده اش این بود 
که افراد باید ۲۰۰ هزار تومان از میزان یارانه خود را از میان ۱۱ قلم استاندارد سبد 
غذایی خرید کنند تا ۱۲۰ هزار تومان یارانه مضاعف برای آنها شارژ شود و چون شرطی 
وجود داشت، موجب عدم استقبال مردم می شد؛ اکنون آن شرط ۲۰۰ هزار تومان 
برداشته شده و میزان اعتبار تشویقی نیز از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار تومان افزایش 
یافته و همچنین استقبال مردمی به سقف ۱۵ برابر رسیده است. معاون وزیر رفاه افزود: 
در ۲۲ بهمن، در یک روز ۸۰۰ میلیارد تومان یارانه پرداخت شد. اکنون ۷۲۰۰ میلیارد 
تومان طی ۱۱ روز یارانه به مردم پرداخت شده است که این رقم به جز یارانه خودشان 
بوده و اعتبار تشویقی است. ۲۳ هزار میلیارد تومان هم مردم خودشان خرید کرده اند 
یعنی طی ۱۱ روز، ۳۰ هزار میلیارد تومان به روی سفره مردم نشسته است. کمترین 
تاثیر آن این است که این موضوع بر روی سفره مردم نشسته و موجب امنیت غذایی 
می شود. وی با بیان اینکه ۵۷ درصد مردم از طرح کالابرگ استقبال نشان داده اند، گفت: 
حدود ۳۲ میلیون نفر از طرح استقبال کردند و این باعث شده ۳۰ هزار میلیارد تومان بر 
روی سفره مردم بنشیند و عاوه بر اینکه ضمانتی برای تغذیه مردم باشد، موجب شده 

جریان تولیدی در کشور حرکت کند.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از حدود ۱۰ میلیون اعمال 
قانون به دلیل تخلفات ساکن تهران خبر داد.

سرهنگ فیروز کشیر در خصوص تعداد اعمال قانون های تخلفات ساکن در شهر تهران 
گفت: پلیس در ۱۱ ماهه سال جاری در شهر تهران تعداد ۱۰ میلیون و ۱۵۵ هزار و ۷۵۰ 
خودرو را به دلیل تخلفاتی همچون توقف زیر تابلو، توقف های دوبله، سد معبر اعمال 
قانون کرده است چرا که این رانندگان باعث ایجاد ترافیک های کاذب باعث بر هم زدن 

نظم عمومی و چهره شهر شده اند.
سرهنگ کشیر گفت: رانندگان به هیچ عنوان نباید تخلف توقف در زیر تابلوی پارک 
مطلقاً ممنوع را انجام دهند چرا که نقض حریم این تابلو مشکات فراوانی را برای دیگر 
شهروندان و بی نظمی در شهر به وجود آورده است. وی افزود: برخی از رانندگان با پارک 
در محل ایستگاه های اتوبوس باعث اخال در رفت و آمد و توقف اتوبوس های حمل و 
نقل عمومی می شوند و گاهی برخی رانندگان با پارک و توقف های دوبله مقابل مراکز 

و آموزشگاه ها تردد دیگر شهروندان و رانندگان را مختل می کنند.
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: رانندگان به 

هیچ عنوان حق ندارند که به صورت دوبله توقف کنند و راه مردم را بند بیاورند.
سرهنگ کشیر افزود: پلیس بی جهت و بدون دلیل راننده ای را جریمه نمی کند هر نوع 
تخلفی که باعث بی نظمی و بر هم زدن نظم عمومی جامعه شود پلیس به جد با آن در 

چهار چوب قانون برخورد خواهد کرد.

 حضور ۳/۵ میلیون نفر رای اولی 
در انتخابات امسال

ابلاغ آئین نامه طرح دارو رسانی درب منزل شرط جدید کاهش خدمت سربازی

 ورود خوراکی به سفره مردم 
با اجرای طرح فجرانه »کالابرگ«

بیش از ۱۰ میلیون اعمال قانون 
برای تخلفات ساکن تهران

مدیرکل دفتر طرح های ملی جوانان وزارت جوانان خبر داد

رییس سازمان غذا و داروخبر داد؛سردار موسی کمالی مطرح کرد:

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد؛معاون وزیر رفاه خبر داد:


